
 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 
Oddział Gospodarczy, ul. Mickiewicza 22, 43-300 Bielsko-Biała, NIP 547-16-07-336 

 

                                                   Bielsko-Biała, 12.12.2023r. 
Nr sprawy: OG.KO.27.23 

  
 
POLSKA GRUPA SW 
PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE 
 
01-473 Warszawa, ulica Kocjana 3 

 
 
 
 

Zaproszenie do składania oferty cenowej 
 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 
ul. Mickiewicza 22 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP : 547-16-07-336 
telefon :  033 499 78 00 
fax : 033 499 78 01 

 
 

Działając na podstawie wewnętrznego Regulaminu Zakupów w związku z zamówieniem, 
którego wartość nie przekracza kwoty 130.000PLN netto (zgodnie z art.2 ust.1 pkt.1 ustawy         
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych) Zamawiający zaprasza do złożenia 
oferty w sprawie :  
Remont pomieszczeń pracy Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej na parterze 
budynku przy ul. Mickiewicza 22 i wymiana lamp w ciągach komunikacyjnych.   
 
 

1. Termin realizacji zamówienia: do 27.12.2023r. Zadanie będzie realizowane w obiekcie 
Zamawiającego przy ul. Mickiewicza 22. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany 
terminu realizacji w przypadku zmian dotyczących innych robót w obiekcie 
obejmujących też pomieszczenia objęte niniejszym zamówieniem. 

2. Zakres zamówienia obejmuje (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia): 
2.1. Pomieszczenie 2a, 2b, 2c, 2 (kasa, przedsionek),  

Szczegóły w załączonym przedmiarze. 
2.2. Wymiana lamp na ciągach komunikacyjnych w budynku Sądu 

Rejonowego w Bielsku Białej przy ul. Mickiewicza 22  
Szczegóły w załączonym przedmiarze. 
 

3. Sposób przygotowania oferty:  
Kompletna oferta powinna zawierać: 
a) – cenę brutto za realizację każdej ww. części Zamówienia, 
b) – płatność do dnia 2023-12-29, 
c) – potwierdzenie terminu związania ofertą : 14 dni od dnia składania ofert. 

 

http://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Plik:Lady_justice_standing.png&filetimestamp=20051026160122


 
2 

Oferty należy składać pocztą elektroniczną z tytułem: Remont pomieszczeń pracy Sądu 
Rejonowego w Bielsku-Białej na parterze budynku przy ul. Mickiewicza 22                       
i wymiana lamp w ciągach komunikacyjnych  (nr sprawy OG.KO.27.23) oraz podaną 
nazwą i adresem Wykonawcy.  
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo odrzucenia ofert niekompletnych lub niezgodnych                 
z treścią Zaproszenia. 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 
4. Forma i miejsce składania ofert:  

Ofertę cenową (Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do Zaproszenia) prosimy przesłać 
pod adres : oddzial.gospodarczy@bielsko-biala.sr.gov.pl 
 
w terminie do dnia : 14.12.2023r. do godziny 14:00. 
 
Oferta musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza także złożenie oferty w postaci 
skanów opieczętowanych i opatrzonych właściwym podpisem dokumentów. 
 

5. Termin związania ofertą : 14 dni od upływu terminu składania oferty. 
6. Zamknięcie postępowania bez wybrania oferty – unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamknięcia postępowania bez wybrania 
oferty i unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

Zamawiający nie zwraca kosztów przygotowania ofert. 
 

7. Załączniki: 
- Nr 1 – Formularz ofertowy 
- Nr 2 – Przedmiar: Remont pomieszczeń 
- Nr 3 – Przedmiar: Wymiana lamp 

 
 

Zatw.: 
 

Dyrektor Sądu Rejonowego 
w Bielsku-Białej 

 
 
- 


		2023-12-13T08:37:30+0100




